檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：范悅音

電話：03-3322101~7420

電子信箱：10054367@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國107年8月24日

發文字號：桃教小字第1070069671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、論壇場次(1070069671_Attach01.PDF、1070069671_Attach02.PDF)

主旨：檢送國立臺中教育大學原住民族教育及文化研究中心辦理

「2018原住民族教育巡迴論壇(北北桃竹苗)場次」活動資

訊，請協助廣為宣傳，歡迎踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學107年8月23日臺中大學原民字第10

72061078號函辦理。

二、旨揭論壇欲廣泛蒐集各界對於原住民族教育之意見並作為

政策規劃之參考，討論主題如下：

(一)原住民族教育體系

(二)師資培育

(三)課程

(四)原住民族教育行政

(五)原住民族知識文化體系

(六)都市原住民族與新興議題

三、論壇資訊如下：

(一)活動時間：107年9月8日(星期六)上午8時30分至下午5

時30分。

8

1070005403

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/08/25 10:23

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)活動地點：新竹縣立東興國民中學。

(三)報名方式：即日起至107年9月3日(星期一)止，報名網

址：https://goo.gl/forms/CuwHh5Eeqx1hPXYV2。

四、檢附旨揭活動實施計畫或請逕至國立臺中教育大學原住民

族教育及文化研究中心網頁查詢(網址：http://ntcuiecr

c103.ntcu.edu.tw:8080/)。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-08-25
08:42:20